УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОМИР» ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО)

П Р И К А З

«11» ноября 2024 г. № 149/1

О поощрении сотрудников организаций –

победителей и призёров регионального этапа

Всероссийской акции по сбору макулатуры

 «Спасаем деревья с Эколятами»

В дополнение к приказу ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО № 149 от 11.11.2024г «О

подведении итогов регионального этапа Всероссийской акции по сбору макулатуры

«Спасаем деревья с Эколятами» (Далее – региональный этап Акции) и в соответствии с

протоколом оргкомитета регионального этапа Акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поощрить благодарностями ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО активных

сотрудников организаций – победителей и призёров регионального этапа Всероссийской

акции по сбору макулатуры «Спасаем деревья с Эколятами» согласно Приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего

методиста Семенову Е.А.

Директор            Н.С. Лаврентьева

Приложение

к приказу № 149/1 от 11.11.2024г.

УТВЕРЖДЕНО:

Директор ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО

_______________ Н.С. Лаврентьева

«11» ноября 2024г.

Список для поощрения сотрудников организаций –

победителей и призёров регионального этапа

Всероссийской акции по сбору макулатуры

 «Спасаем деревья с Эколятами»

1. Фалькович Светлана Валерьевна, заместитель заведующего МАДОУ д/с № 9 г.

Грязи Липецкой области

2. Гайворонская Елена Владимировна, учитель-логопед МБДОУ д/с №25 г. Ельца

Липецкой области

3. Овсянникова Елена Николаевна, воспитатель МБДОУ д/с №25 г. Ельца» Липецкой

области

4. Мальцева Татьяна Сергеевна, воспитатель МБДОУ д/с «Малышок» с. Доброе

Липецкой области

5. Антонова Елена Николаевна, заведующий хозяйством МАДОУ д/с № 15 г. Ельца

Липецкой области

6. Караваева Оксана Николаевна, заведующий МБДОУ д/с «Колокольчик» с. Тербуны

Липецкой области

7. Перфилова Татьяна Александровна, заведующий МБДОУ д/с «Солнышко» с.

Сенцово Липецкого муниципального района Липецкой области

8. Осина Алеся Викторовна, методист МБДОУ д/с № 1 г. Лебедянь Липецкой области

9. Заворотная Юлия Владимировна, воспитатель МБДОУ д/с № 3 г. Данкова

Липецкой области

10. Пучкова Елена Леонидовна, старший воспитатель МБДОУ д/с «Ромашка» с.

Тербуны Липецкой области

11. Заикина Диана Викторовна, советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями МБОУ «СШ № 10 с углублённым

изучением отдельных предметов» г. Ельца Липецкой области

12. Попова Александра Ивановна, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ «Гимназия №

97 г. Ельца» Липецкой области

13. Семенихина Ирина Леонидовна, педагог-библиотекарь МБОУ СОШ № 2 с. Казаки

Елецкого муниципального района Липецкой области

14. Денисова Зоя Николаевна, библиотекарь МБОУ СОШ п. Солидарность Елецкого

муниципального района Липецкой области

15. Войнова Наталия Павловна, советник директора по воспитанию и по

взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ СШ с. Частая

Дубрава Липецкого муниципального района Липецкой области

16. Жданова Татьяна Борисовна, библиотекарь МБОУ лицея № 1 г. Усмани Липецкой

области

17. Васильева Ольга Вячеславовна, библиотекарь МБОУ СОШ д. Кубань Грязинского

муниципального района Липецкой области

18. Гечу Ирина Анатольевна, старший вожатый МБОУ СОШ с. Хрущёвка Липецкого

муниципального района Липецкой области

19. Бондарева Оксана Николаевна, педагог дополнительного образования

МБУДОЦДОД с. Долгоруково Липецкой области

20. Мишанина Наталия Станиславовна, методист МБУ ДО ЦРТДЮ г. Грязи Липецкой

области

21. Гришина Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом

творчества» Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области

22. Данковцева Мария Сергеевна, методист МБУ ДО СЮН Усманского

муниципального района Липецкой области

23. Самарина Дарья Владимировна, педагог-организатор МБУ ДО СЮН г. Лебедянь

Липецкой области

24. Кузнецова Елена Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБУ ДО ДЮЦ г. Лебедянь Липецкой области